UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

PORTARIA n.º 105,
de 22 de dezembro de 2006

Nomeia  GIOVANI  LETTI  para  o  cargo  de  Assessor  de
Comunicação Social, etc.

GILBERTO  BORGES  DE  SÁ,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense,  no  uso  de  suas  atribuições  e,  atendendo  ao  disposto  no  Estatuto  e  Regimento  da
Instituição,

RESOLVE:

Art 1º – NOMEAR, a partir de 21/12/2006, GIOVANI LETTI para o cargo:
Assessor de Comunicação Social,  com 40 horas aulas semanais,  salário base de 40 horas aulas
semanais, incluso nessa carga horária as aulas em que lecionar nos cursos de graduação.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor nesta data, com efeitos retroativos a
partir de 21/12/2006, revogam-se as disposições em contrário.

Lages(SC), 22 de dezembro de 2006.

GILBERTO BORGES DE SÁ
Reitor